
Protokół Nr 5 /2015 

Komisji ds. Społecznych Rady Gminy Stegna 

z dnia 19 marca 2015 r. 

czas rozpoczęcia : 11:00                                                              czas zakończenia: 14:30 

 

Posiedzenie Komisji ds. Społecznych otworzyła  i prowadziła Przewodnicząca Komisji 

Pani Agnieszka Kleczewska. 

Przewodnicząca Komisji na podstawie listy obecności stwierdziła, iż posiedzenie 

Komisji jest prawomocne. Przywitała członków Komisji oraz przedstawiła porządek 

posiedzenia Komisji:  

1. Omówienie materiałów zawartych w porządku obrad Sesji Rady Gminy 

zwołanej na dzień 26 marca 2015 r. 

2. Analiza działalności GOPS.  

3. Zapoznanie się z planem sportu i turystyki. 

Uwag do porządku posiedzenia nie zgłoszono. 

Ad. Pkt. Nr 1. 

  Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych Pani Agnieszka Kleczewska poddała pod 

głosowanie zaopiniowanie propozycji planu pracy Rady Gminy Stegna na rok 2015. 

Obecnych 6 radnych. Za głosowało 6 radnych. Opinia stanowi załącznik do protokołu. 

 

 Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie zaopiniowanie informacja o realizacji 

uchwał Rady Gminy Stegna podjętych w 2014 r. 

Obecnych 6 radnych. Za głosowało 6 radnych. Opinia stanowi załącznik do protokołu. 

 

Komisja przeanalizowała sprawozdanie z realizacji zadań ujętych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2014 r.  

Sprawozdanie przedstawiła Pani Ewa Suchewicz – sekretarz Komisji ds. rozwiązywania 

problemów alkoholowych. 

Uznała, iż zbyt mało organizowanych jest akcji informacyjnych dla dzieci i młodzieży 

związanych z profilaktyką. 

 

Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych Pani Agnieszka Kleczewska poddała pod 

głosowanie zaopiniowanie następujących projektów uchwał:  

1. określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Stegna w roku 2015;                        

Obecnych 6 radnych. Za głosowało 6 radnych. Opinia stanowi załącznik do protokołu. 

 



2. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki gminnej nr 262 

położonej w miejscowości Rybina;  
Obecnych 6 radnych. Za głosowało 6 radnych. Opinia stanowi załącznik do protokołu. 
 

3. sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści Uchwały Nr V/20/2015 Rady 

Gminy Stegna z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości niezabudowanej stanowiącej drogę, położoną w miejscowości Stegna 

działki nr 267/1;  

Obecnych 6 radnych. Za głosowało 6 radnych. Opinia stanowi załącznik do protokołu. 

4.  sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści Uchwały Nr V/26/2015 Rady 

Gminy Stegna z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

nabycie działki gruntu nr 125 położonej w miejscowości Rybina.  

Obecnych 6 radnych. Za głosowało 6 radnych. Opinia stanowi załącznik do protokołu. 

5.  Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Stegna na rok 2015;  

Obecnych 6 radnych. Za głosowało 6 radnych. Opinia stanowi załącznik do protokołu. 

6.  zatwierdzenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Stegna na lata 2015 – 2020;  

Program przedstawiła Pani Lucyna Gręda – pracownik GOPS.  

Komisja wniosła, aby przy tworzeniu nowego programu ogłosić informację nt. składania 

wniosków do nowotworzonego programu. 

Obecnych 6 radnych. Za głosowało 6 radnych. Opinia stanowi załącznik do protokołu. 

 

7.  zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Stegna;  

Obecnych 6 radnych. Za głosowało 6 radnych. Opinia stanowi załącznik do protokołu.  

8.  zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2015; 

Obecnych 6 radnych. Za głosowało 6 radnych. Opinia stanowi załącznik do protokołu. 

9.  zmiany uchwały Nr IV/14/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 2015 w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na lata 2015-2025 

Obecnych 6 radnych. Za głosowało 6 radnych. Opinia stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 2. 

 

Kierownik GOPS Pani Lucyna Gręda przedstawiła działalność jednostki.  

Komisja wniosła o podanie informacji dot.: 

1) liczby rodzin i osób objętych pomocą społeczną w roku 2014; 

2) uwag i zażaleń składanych na funkcjonowanie GOPS; 

3) uwag Kierownika GOPS dot. potrzeb jednostki. 

 

Komisja w wynika złożonych informacji (stanowią załącznik do protokołu) uznała, że 

niezbędne jest przeprowadzenie remontu pomieszczeń biurowych, brak jest magazyny na 

przechowywanie odzieży, sprzętu, żywności, itp. dla osób potrzebujących. 



Komisja poruszyła również kwestię dotyczącą bezpieczeństwa pracowników socjalnych 

GOPS dokonujących wywiadów wśród rodzin dysfunkcyjnych. Uznała, że niezbędne jest 

przeszkolenie ich pod kontem samoobrony. 

Poprosiła o podanie informacji dotyczących „Karty Dużej Rodziny”. Wniesiono, aby 

informacja o możliwości założenia oraz zasadach funkcjonowania  „Karty Dużej Rodziny” 

została bardziej rozpowszechniona wśród mieszkańców. 

Ad. Pkt. Nr 3. 

 

Przedstawiono Komisji następujące informacje : 

1. Z zakresu sportu: 

1) program powszechnej nauki pływania „Umiem pływać” 

2) program „Sport po 16” 

3) II Jantarowy Przełaj 

4) Plażowe turnieje piłki siatkowej i piłki nożnej. 

2. Z zakresu turystyki: 

1) XVII Mistrzostwa Świata w Poławiania Bursztynu 

2) Koncert Lata z Radiem 

3) III Turniej Sołectw 

4) Zawody wędkarskie 

(Pełna informacja stanowi załącznik do protokołu) 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad posiedzenia Komisji ds. Społecznych 

Przewodnicząca Pani Agnieszka Kleczewska uznała posiedzenie za zakończone. 

 

 

             Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych 

           Rady Gminy Stegna 

 

Agnieszka Kleczewska 

 


